

Lokalbolig Lyngby/Virum ApS

Engelsborgvej 48, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 65 17 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Steen Haubjerg Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokalbolig Lyngby/Virum ApS
Engelsborgvej 48
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 43 58 23 33

Telefax: 43 58 23 31

Hjemmeside: www.lokalbolig.dk

CVR-nr.: 32 65 17 04

Stiftet: 8. december 2009

Hjemsted: Lyngby - Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
8. regnskabsår

Direktion

Jesper Strøm

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglerbutik og salg af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.845.756 kr. mod 1.479.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.000 kr. mod -230.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet egenkapital udgør -1.240 t.kr. Vi har foretaget det fornødne i forhold til kapitaltabssituationen. For at reetablere egenkapitalen har vi besluttet fortsat at rationalisere omkostningerne og optimere fremtidig salg og derved øge mulighederne for fortsat overskudsgivende drift. Der henvises til note 1.

Anpartskapitalen, 125.000 kr., er under reetablering ved selskabets fremtige indtjening.

Selskabets ejere har tilkendegivet, at stille den fornødne likviditet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.845.756	1.479.695
2 Personaleomkostninger	-1.785.297	-1.696.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.324</u>	<u>-58.296</u>
Resultat før finansielle poster	53.135	-275.182
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.477</u>	<u>-16.369</u>
Resultat før skat	34.658	-291.551
Skat af årets resultat	<u>-10.658</u>	<u>61.142</u>
Årets resultat	<u>24.000</u>	<u>-230.409</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-230.409</u>
Disponeret i alt	<u>24.000</u>	<u>-230.409</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.442	9.766
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.442</u>	<u>9.766</u>
Andre værdipapirer	12.260	12.260
Deposita	84.711	80.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.971</u>	<u>92.497</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.413</u>	<u>102.263</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.187	30.779
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.805	0
Udsudte skatteaktiver	292.163	302.821
Periodeafgrænsningsposter	43.972	38.721
Tilgodehavender i alt	<u>420.127</u>	<u>372.321</u>
Likvide beholdninger	348.739	86.138
Omsætningsaktiver i alt	<u>768.866</u>	<u>458.459</u>
Aktiver i alt	<u>868.279</u>	<u>560.722</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.369.896	-1.393.896
Egenkapital i alt	-1.244.896	-1.268.896
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	121.545	0
Gæld til associerede virksomheder	1.453.446	1.443.254
Anden gæld	538.184	386.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.113.175	1.829.618
Gældsforpligtelser i alt	2.113.175	1.829.618
Passiver i alt	868.279	560.722

1 Kapitaltab

Noter

1. Kapitaltab

Der er negativ egenkapital i selskabet, og det har været drøftet af ledelsen. For at reetablere egenkapitalen har ledelsen besluttet at rationalisere omkostninger og optimere fremtidig salg, og derved øge muligheden for overskudsgivende drift. Dertil vil selskabets ejere stille den fornødne likviditet til rådighed for de kommende 12 måneder.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.685.400	1.505.373
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>99.897</u>	<u>191.208</u>
	<u>1.785.297</u>	<u>1.696.581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.477</u>	<u>16.369</u>
	<u>18.477</u>	<u>16.369</u>